Et sublevabis de corruptionem [corruptione] vitam meam : Domine Deus meus.

Quum angustiaretur in me anima mea, Domini mei recordatus sum : et veniet oratio mea ad templum sanctum tuum.

Qui custodiunt vanitates : frustra misericordiam suam dereliquerunt.

Ego autem cum voce laudis immolabo tibi : quemcumque vobis reddam pro salute Domino.

LXI.

CANTICUM DE LIBRO ESDRE IV.

Capitulum 8.

§ XLII. Emitte.

Añã. *Tronus tuus Deus inextimabilis ; et gloria incomprensibilis : cui adstat omnis exercitus angelorum cum tremore, cuius aspectus arefacit abissos et indignatio tabescere montes.*

Alia. *Miserere Domine eis qui non habent substantiam bonorum operum.*

Domine qui habitas in eternum : cuius oculi clavi et superiora in aere.

Cuius tronus inextimabilis : et gloria incomprensibilis.

Cui adstat omnis exercitus angelorum cum tremore : eorum observatio in vento et igni convertitur.

Cuius verbum firmum : et dicta perseverantia.

Cuius dispositio fortis : et iussio terribilis.

Cuius aspectus arefacit abissos, et indignatio tabescere montes : et veritas testificatur.

Exaudi Domine orationem servi tui : auribus percipe deprecationem sipienti tui, intende verba mea.

Dum enim vibo loquar : et dum sapio respondeam.

Ne aspicias populi tui delicta : set qui tibi in veritate servierunt.

Neque attendas impie agendum [Forte, agentium] studia : set qui tua testamenta cum doloribus condiderunt.

Neque cogites perdere qui in conspectu tuo false conversati sunt : set memorare qui ex voluntate tuum timorem cognoverunt.

Neque volueris perdere qui peccorum mores [LXXXVI] habuerunt : set respicias super eos qui legem tuam splendide docuerunt.

Neque indigneris eis qui vestitiis peius sunt iudicati : set diligas eos qui semper in gloriam tuam confiderunt.

Quoniam nos et patres nostri talibus moribus egimus : tu autem propter nos peccatores misericors vocatus es.

Si enim decreberis ut nostri misereris : tunc misericors vocaberis.

Nobis enim non habentibus opera iustitie : iustis A quibus sunt opera multa reposita apud te Domine , ex propriis operibus percipient mercedem.

Quid est enim homo ut ei indigneris : aut genus corruptibile ut ita amariceris de ipso.

In veritate enim nemo de genitis est qui non im-
pie gessit : et de confidentibus qui non deliquit.

Set in hoc enim adnuntiabitur iustitia et bonitas tua Domine : quum misertus fueris eis qui non habent substantiam bonorum operum.

LXII.

CANTICUM MOYSI DEUTERONOMIUM.

Capitulo 32.

⚡ LVIII. Exaltabo.

Adtende celum et loquar : audiat terra verba ex B ore meo.